
 
 

1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb  

Číslo smlouvy Objednatele: 09EU-005334 

Číslo smlouvy Poskytovatele:  

Číslo Dodatku č. 1: 09DSL-000957 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002 

Název související veřejné zakázky: I/15 Stvolínky - souvislá údržba - DSP+IČ+VD-ZDS  

 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 

právní forma:  státní podnik 

bankovní spojení:  

zastoupeno:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

úseku 

e-mail:  

tel.:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  

e-mail:  

tel:  

dále jen „ŘSD“ nebo „Objednatel “  

a  

STATICITY s.r.o. 

se sídlem: Měšická 721/1, 190 00 Praha 9 

IČO: 01920162 

DIČ: CZ01920162 

zápis v obchodním rejstříku: C 284508 vedená u Městského soudu v Praze 

právní forma: Společnost s ručením omezeným 

bankovní spojení:  

zastoupen:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

e-mail:  

tel:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  

e-mail:     

  

tel:  

 (dále jen „Poskytovatel“) 

 



 

Stránka 2 z 4 
 

takto: 

 

Článek I.  

1. Smluvní strany uzavřely dne 5.5.2023 smlouvu o poskytování služeb č. 09EU-005334(dále 

jen „Smlouva“). 

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku jsou projekční práce nad rámec původní smlouvy, jejichž 

potřeba vznikla během inženýrské činnosti:  

• návrh nového VDZ na základě rozhledů (požadavek PČR, v původním zadání jen 

obnova stávajícího stavu), 

• návrh nového SDZ (požadavek PČR, nebylo v původním zadání), 

• prověření možnosti zlepšení geometrických a bezpečnostních parametrů komunikace v 

rámci veřejných pozemků (po dohodě s Objednatelem, v původním zadání jen obnova 

stávajícího stavu), 

• zpracování dokumentace vyvolané přeložky veřejného osvětlení, 

• návrh zlepšení za základě předchozí analýzy a jednání s Objednatelem o jejích 

výsledcích (po dohodě s Objednatelem, nebylo v původním zadání). 

 

 

Článek II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek 6 odst. 6.1 smlouvě ve znění:  

„Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí služeb dle této Smlouvy 

odměnu v následující výši: 419 900 Kč bez DPH“  

Se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

„Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí služeb dle této Smlouvy 

odměnu v následující výši: 583 900 Kč bez DPH“  

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál. 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

ŘSD v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do tohoto dodatku a jeho jednotlivých 

příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 



 

Stránka 3 z 4 
 

souborů tvořících v souhrnu tento dodatek).  

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn ŘSD v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, 

a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před 

tímto dnem.  

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č.1 - Soupis prací 

7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.  

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 

PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 

VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

  



 

 
 

 


		2024-05-09T09:54:33+0200
	Ing. Petr Dunik


		2024-05-09T09:54:49+0200
	Ing. Petr Dunik


	

		2024-05-15T12:17:16+0200
	Ing. Jan Wohlmuth




